

---

# Larsen Research International ApS

**CVR-nr.: 18106388**

Hesselhaven 4  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Marialucia Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Larsen Research International ApS  
Hesselhaven 4  
4230 Skælskør

CVR-nr.: 18106388  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed, handel, behandling, produktion, investering og hermed forbundet virksomhed.

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af foredrags- og kursusvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2023 til 31. december 2023 udviser et resultat på DK -95.078. Balancen udviser en egenkapital på DK 149.983.

Selskabets ledelse finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>415.156</b>	<b>306.154</b>
Personaleomkostninger	1	-524.035	-267.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-108.879</b>	<b>38.678</b>
Andre finansielle indtægter		511	692
Øvrige finansielle omkostninger		-11.625	-8.164
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-119.993</b>	<b>31.206</b>
Skat af årets resultat	2	24.915	-7.136
<b>Årets resultat</b>		<b>-95.078</b>	<b>24.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-95.078	24.070
<b>I alt</b>		<b>-95.078</b>	<b>24.070</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.035	26.024
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.035</b>	<b>26.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.987	0
Udskudte skatteaktiver		29.916	5.001
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	52.226
Periodeafgrænsningsposter		5.598	7.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.501</b>	<b>66.852</b>
Likvide beholdninger		361.954	458.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>413.490</b>	<b>551.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>413.490</b>	<b>551.358</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-50.017	45.061
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>149.983</b>	<b>245.061</b>
Skyldig moms og afgifter		3.920	37.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.895	150.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.692	118.635
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.507</b>	<b>306.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.507</b>	<b>306.297</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>413.490</b>	<b>551.358</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	461.572	235.019
Andre omkostninger til social sikring	9.395	4.569
Andre personaleomkostninger	53.068	27.888
	<u>524.035</u>	<u>267.476</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-24.915	7.136
	<u>-24.915</u>	<u>7.136</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2